Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 939,495.79 178,504.20

Totales

SUBTOTAL: 939,495.79

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 939,495.79

IVA 178,504.21

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,117,999.99

TOTAL en letras: Un Millon Ciento Diecisiete Mil
Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 1,117,999.99

TOTAL A PAGAR en letras: UN MILLON CIENTO DIECISIETE
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 99/100

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DDI371

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito